
 

 
                         Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

             MAS Český ráj a Střední Pojizeří 
 
             Sídlo: Předměstská 286, 507 43 Sobotka 
    Tel. číslo: 493 720 546    
              IČO: 25988417   1 

V Sobotce   9.1.2020 

Záznam 
z jednání Výběrové komise MAS – hodnocení projektů v rámci 

8. výzvy OPS pro Český ráj-OPZ-Prorodinná opatření III. 
9. výzvy OPS pro Český ráj-OPZ-Sociální služby II. 

12. výzvy OPS pro Český ráj-IROP-Doprava 3 

13. výzvy OPS pro Český ráj-IROP-Vzdělávání 3 

 

Obecně prospěšné společnosti pro Český ráj, které se uskutečnilo 
v sídle Společnosti, Předměstská 286, 507 43 Sobotka 

dne 9.1.2020 od 9:00 hodin 

 

Přítomni: Město Dolní Bousov     Miroslav Boček 

 Dana Bartoňová     FO 

 Junák – český skaut, středisko Štika Turnov, z.s. Dita Veselá 

 ISIS-M o.p.s.       Martina Brádlerová 

 Filip Marek      FO 

 Bc. Kamila Sedláková (odchod v 10.30 h)  FO 

 Obec Ktová (příchod v 10.15 h)   Bc. Jiřina Bobková 

  

Pracovníci Kanceláře MAS: RNDr. R. Rölc, Ph.D., Ing. V. Horáková, Petra Patočková 

Zástupci Centra pro regionální rozvoj České republiky: Ing.V.Landová, Ing.R.Valentová 

Zapisovatel: Petra Patočková 

Ověřovatel zápisu: Miroslav Boček 

Začátek jednání: 9:05 hodin 

Ověření usnášeníschopnosti: VK je usnášeníschopná, účast členů komise: 6 z 9 

 

 

  
Název subjektu (PO, 

FOP)/Jméno a příjmení (FO) 
Jméno zástupce Zájmová skupina Hlasování Sektor 

1 
Město Dolní Bousov Miroslav Boček 

Místní rozvoj, rozvoj 
školství a dopravy 

PRO veřejný 

2 
Obec Loukovec Milan Hanzl 

Místní rozvoj, rozvoj 
školství a dopravy 

nepřítomen veřejný 

3 
Turnov lidem, z.s. Ing. Zbyněk Miklík 

Podnikání a cestovní 
ruch 

nepřítomen soukromý 

4 
Dana Bartoňová Dana Bartoňová 

Zdravotnictví a 
sociální věci 

PRO soukromý 

5 Filip Marek Filip Marek Zemědělství a lesnictví PRO soukromý 

6 
Junák - český skaut, středisko 
Štika Turnov, z.s. 

Dita Veselá 
Spolková činnost, 

kultura a sport 
PRO soukromý 



 

 
                         Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

             MAS Český ráj a Střední Pojizeří 
 
             Sídlo: Předměstská 286, 507 43 Sobotka 
    Tel. číslo: 493 720 546    
              IČO: 25988417   2 

7 
ISIS-M o.p.s. Martina Brádlerová 

Zdravotnictví a 
sociální věci 

PRO soukromý 

8 
Bc. Kamila Sedláková Bc. Kamila Sedláková 

Zdravotnictví a 
sociální věci 

PRO soukromý 

9 
Obec Ktová Bc. Jiřina Bobková 

Místní rozvoj, rozvoj 
školství a dopravy 

nepřítomna veřejný 

 

Výsledný stav 
podmínka max. 50% veřejného 

sektoru SPLNĚNA 

  počet subjektů počet subjektů v % 

Veřejný sektor: 1 17% 

Soukromý sektor: 5 83% 

Celkový počet Partnerů MAS 
účastnících se hlasování: 

6 100% 

 

1) Úvod 
 

Jednání Výběrové komise (dále jen VK) uvedl a přítomné členy uvítal předseda Výběrové komise p. 

Miroslav Boček a poté předal slovo pracovníku kanceláře MAS R.Rölcovi, který shrnul jednotlivé body 

programu a ve stručnosti zopakoval proces hodnocení. Podklady pro zpracování byly všem členům 

zaslány e-mailem a všichni členové VK je do daného termínu zpracovali. Proškolení jednotlivých členů 

VK o postupu hodnocení proběhlo e-mailem. K podpisu byly všem předány etické kodexy. 

Již před jednáním byl identifikován střet zájmu u paní Bc. Jiřiny Bobkové zastupující Obec Ktová - 

projekt Ktová, chodník podél I/35 v 12.výzvě IROP Doprava 3 a paní Bc. Kamily Sedlákové - projekt 

Příměstský tábor Veselá 2021-2022 v 8.výzvě OPZ Prorodinná opatření III a projekt Odlehčovací 

služby dostupné komunitě v 9.výzvě OPZ Sociální služby II. Paní Bobková se proto účastní pouze 

druhé části jednání a paní Sedláková první části jednání. Bylo navrženo, že dojde nejprve k hodnocení 

projektů v IROP a poté hodnocení projektů v OPZ. O seznamu všech projednávaných projektů a 

statutárních zástupcích žadatelů těchto projektů byli členové informováni e-mailem.  Nikdo jiný 

z členů neinformoval, že by byl ve střetu zájmu.  Dojde k hodnocení projektů celkem ze 4 výzev, 

složení Výběrové komise je tedy pro výzvy IROP a OPZ rozdílné. 

Na dnešním jednání jsou přítomni zástupci CRR, kteří dostali, stejně jako členové VK prostor pro 

připomínky.  Bez připomínek. Bylo přistoupeno k hodnocení projektů IROP.  

 

 

 

 



 

 
                         Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

             MAS Český ráj a Střední Pojizeří 
 
             Sídlo: Předměstská 286, 507 43 Sobotka 
    Tel. číslo: 493 720 546    
              IČO: 25988417   3 

2) Věcné hodnocení projektů IROP 
 

Robert Rölc zopakoval proces hodnocení projektů. Přítomní byli informováni, že dnešní zasedání VK 

ukončuje proces věcného hodnocení, který se musí uskutečnit do 20 PD od ukončení kontroly 

formálních náležitostí a přijatelnosti. Termíny jsou dodrženy.  

Ke každému projektu zpracovali podklady pro jednání vždy 2 členové Výběrové komise. VK se 

následně dohodne na přidělení bodů k jednotlivým kritériím. Za konečné přidělení bodů je 

zodpovědná VK. Po jednání bude výsledek věcného hodnocení zapsán do MS2014+ spolu se zápisem. 

Zápis a prezenční listina bude zveřejněn na webu.  

 
 

12. výzva OPS pro Český ráj-IROP-Doprava 3 – 4 projekty: 

Alokace-CZV- 4 521 181, 75 Kč, max. výše CZV 2 300 000 Kč, min. hranice 40 bodů 

 
Bylo pohovořeno o všech hodnocených kritériích jednotlivých projektů a upřesněno, jak byla 

naplněna. 

Bez dotazů a připomínek.  

 

1.projekt - Chodník Turnov, Přepeřská ulice: 

Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií projektu 

Chodník Turnov, Přepeřská ulice? 

Ano: 6                 Ne: 0                Zdržel se: 0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií 

projektu Chodník Turnov, Přepeřská ulice. 

 
2.projekt - Masarykovo náměstí v Mnichově Hradišti - bezpečnost dopravy, II.etapa: 

Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií projektu 

Masarykovo náměstí v Mnichově Hradišti - bezpečnost dopravy, II.etapa? 

Ano: 6                 Ne: 0                Zdržel se: 0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií 

projektu Masarykovo náměstí v Mnichově Hradišti - bezpečnost dopravy, II.etapa. 



 

 
                         Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

             MAS Český ráj a Střední Pojizeří 
 
             Sídlo: Předměstská 286, 507 43 Sobotka 
    Tel. číslo: 493 720 546    
              IČO: 25988417   4 

3.projekt - Chodník v Boleslavské ulici v Sobotce: 

Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií projektu 

Chodník v Boleslavské ulici v Sobotce? 

Ano: 6                 Ne: 0                Zdržel se: 0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií 

projektu Chodník v Boleslavské ulici v Sobotce. 

 
4.projekt - Ktová, chodník podél I/35: 

Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií projektu Ktová, 

chodník podél I/35? 

Ano: 6                 Ne: 0                Zdržel se: 0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií 

projektu Ktová, chodník podél I/35. 

 

Všechny 4 projekty splnily věcné hodnocení. 

Stanovujeme pořadí:  

Všechny projekty jsou zaměřeny na bezpečnost dopravy. Při rovnosti bodů rozhoduje kritérium 7 

Bezbariérový přístup k zastávkám veřejné hromadné dopravy a realizace signalizace pro nevidomé, 

projekty Chodník v Boleslavské ulici v Sobotce a Ktová, chodník podél I/35 dostaly v tomto kritériu 10 

bodů, dále rozhoduje čas podání. Projekt Ktová, chodník podél I/35 byl podán dříve. 

1. Chodník Turnov, Přepeřská ulice – 70 bodů 

2. Masarykovo náměstí v Mnichově Hradišti - bezpečnost dopravy, II.etapa – 65 bodů 

3. Ktová, chodník podél I/35 – 55 bodů 

4. Chodník v Boleslavské ulici v Sobotce – 55 bodů 

 

Kdo schvaluje pořadí projektů v 12.výzvě IROP – Doprava 3, jak bylo uvedeno? 

Ano: 6                 Ne: 0                Zdržel se: 0 



 

 
                         Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

             MAS Český ráj a Střední Pojizeří 
 
             Sídlo: Předměstská 286, 507 43 Sobotka 
    Tel. číslo: 493 720 546    
              IČO: 25988417   5 

Výběrová komise schvaluje pořadí projektů v 12.výzvě IROP, jak bylo uvedeno.  

 

Celkový součet CZV všech projektů je 6 178 774,97 Kč, alokace dostačuje na dva projekty. Třetí 

projekt může být v případě zařazení mezi náhradní projekty uspokojen sníženou mírou dotace. Jako 

náhradní lze zvolit nanejvýš 2 projekty, tedy i 4.v pořadí (snížená dotace by mu byla přiznána, pokud 

by 3.projekt v pořadí odstoupil od realizace). Programový výbor rozhodne o výběru projektů 

k financování. 

 

Seznam projektů ve výzvě 

Název výzvy MAS: 12.výzva OPS pro Český ráj-IROP-Doprava 3 

Číslo výzvy MAS: 379/06_16_038/CLLD_16_01_083 

Alokace výzvy MAS: 4 521 181,75 Kč 

Registrační číslo projektu 
Název 

projektu CZ 
Žadatel 

Datum prvního 
podání 

CZV 
projektu 

Příspěvek 
EU 

Bodové 
hodnocení 

Výsledek 
věcného 

hodnocení 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012536 

Chodník 
Turnov, 
Přepeřská 
ulice 

Město 
Turnov 08.10.2019 11:04 1 368 466,83 1 300 043,48 70 

žádost o 
podporu 
splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012744 

Masarykovo 
náměstí v 
Mnichově 
Hradišti - 
bezpečnost 
dopravy, 
II.etapa 

Město 
Mnichovo 
Hradiště 14.11.2019 18:19 2 300 000,00 2 185 000,00 65 

žádost o 
podporu 
splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012632 

Ktová, 
chodník 
podél I/35 

Obec 
Ktová 29.10.2019 11:16 1 010 308,15 959 792,74 55 

žádost o 
podporu 
splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012690 

Chodník v 
Boleslavské 
ulici v 
Sobotce 

Město 
Sobotka 04.11.2019 16:50 1 499 999,99 1 424 999,99 55 

žádost o 
podporu 
splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

 
 

 



 

 
                         Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

             MAS Český ráj a Střední Pojizeří 
 
             Sídlo: Předměstská 286, 507 43 Sobotka 
    Tel. číslo: 493 720 546    
              IČO: 25988417   6 

 13. Výzva IROP – Vzdělávání 3 – 2 projekty:  

Alokace – CZV – 5 191 298,96 Kč, max. výše CZV 3 000 000 Kč, min.hranice 40 bodů 

 

V 10.15 hod. přišla na jednání paní Bc. Jiřina Bobková. Poměr veřejného a soukromého sektoru je 2:5 

(29% : 71%). 

 

Bylo pohovořeno o všech hodnocených kritériích jednotlivých projektů a upřesněno, jak byla 

naplněna. 

Bez připomínek, bylo přistoupeno k hlasování. 

 

1.projekt - Modernizace a vybudování odborných učeben v ZŠ Sobotka: 

Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií projektu 

Modernizace a vybudování odborných učeben v ZŠ Sobotka? 

Ano: 6                 Ne: 0                Zdržel se: 1 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií 

projektu Modernizace a vybudování odborných učeben v ZŠ Sobotka. 

 

2.projekt - Vybavení odborných učeben Základní školy Kněžmost - nábytek, ICT, pomůcky: 

Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií projektu 

Vybavení odborných učeben Základní školy Kněžmost - nábytek, ICT, pomůcky? 

Ano: 6                 Ne: 0                Zdržel se: 1 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií 

projektu Vybavení odborných učeben Základní školy Kněžmost - nábytek, ICT, pomůcky. 

 

Stanovujeme pořadí:  

Oba projekty jsou zaměřeny na základní školy. Při rovnosti bodů rozhoduje kritérium 3.2 Využití i k 

mimoškolním aktivitám, oba projekty zde dostaly 15 bodů, dále rozhoduje čas podání. Projekt 

Modernizace a vybudování odborných učeben v ZŠ Sobotka byl podán dříve. 

1. Modernizace a vybudování odborných učeben v ZŠ Sobotka – 55 bodů 



 

 
                         Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

             MAS Český ráj a Střední Pojizeří 
 
             Sídlo: Předměstská 286, 507 43 Sobotka 
    Tel. číslo: 493 720 546    
              IČO: 25988417   7 

2. Vybavení odborných učeben Základní školy Kněžmost - nábytek, ICT, pomůcky – 55 bodů 

 

Kdo schvaluje pořadí projektů v 13.výzvě IROP – Vzdělávání 3, jak bylo uvedeno? 

Ano: 6                 Ne: 0                Zdržel se: 1 

Výběrová komise schvaluje pořadí projektů v 13.výzvě IROP, jak bylo uvedeno.  

Celkový součet CZV obou projektů je 5 997 067,54 Kč, alokace nedostačuje na oba projekty. Druhý 

projekt může být v případě zařazení mezi náhradní projekty uspokojen sníženou mírou dotace. 

Programový výbor rozhodne o výběru projektů k financování. 

 

Seznam projektů ve výzvě 

Název výzvy MAS: 13.výzva OPS pro Český ráj-IROP-Vzdělávání 3 

Číslo výzvy MAS: 393/06_16_075/CLLD_16_01_083 

Alokace výzvy MAS: 5 191 298,96 Kč 

Registrační číslo projektu 
Název 

projektu CZ 
Žadatel 

Datum prvního 
podání 

CZV 
projektu 

Příspěvek 
EU 

Bodové 
hodnocení 

Výsledek 
věcného 

hodnocení 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012730 

Modernizace 
a 
vybudování 
odborných 
učeben v ZŠ 
Sobotka 

Základní 
škola, 
Sobotka, 
okres 
Jičín 13.11.2019 18:26 3 000 000,00 2 850 000,00 55 

žádost o 
podporu 
splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012738 

Vybavení 
odborných 
učeben 
Základní 
školy 
Kněžmost - 
nábytek, ICT, 
pomůcky 

Obec 
Kněžmost 14.11.2019 15:31 2 997 067,54 2 847 214,16 55 

žádost o 
podporu 
splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

 

V 10:30 hod vyhlášena přestávka, jednání opustili pracovníci CRR a paní Bc. Kamila Sedláková.  

Poměr veřejného a soukromého sektoru je 2:4 (33% : 67%). 

 

 



 

 
                         Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

             MAS Český ráj a Střední Pojizeří 
 
             Sídlo: Předměstská 286, 507 43 Sobotka 
    Tel. číslo: 493 720 546    
              IČO: 25988417   8 

3) Věcné hodnocení projektů OPZ  
 

Robert Rölc zopakoval proces hodnocení projektů. Přítomní byli informováni, že dnešní zasedání VK 

ukončuje proces věcného hodnocení, který se musí uskutečnit do 35 PD od ukončení kontroly 

formálních náležitostí a přijatelnosti. Termíny jsou dodrženy.  

Jeden projekt hodnotí vždy hodnotitel a osoba s odborností v oboru doporučená z MPSV, podpůrné 

hodnocení od osoby s odborností v oboru je pouze pomůcka pro rozhodování komise.  VK se 

následně dohodne na přidělení bodů k jednotlivým kritériím. Za konečné přidělení bodů je VK 

zodpovědná.  Po jednání bude výsledek věcného hodnocení zapsán do MS2014+ spolu se zápisem. 

Zápis a prezenční listina bude zveřejněn na webu. Dále byl uveden celý proces hodnocení projektů.  

 

 8. Výzva OPZ – Prorodinná opatření III – 3 projekty: 

Alokace 2 390 016,25 Kč, max.výše CZV byla 2 390 016,25 Kč, min.hranice je 50 bodů 

Bylo pohovořeno o všech hodnocených kritériích jednotlivých projektů a upřesněno, jak byla 

naplněna. 

Bez připomínek, bylo přistoupeno k hlasování. 

 

1.projekt - Příměstský tábor Veselá 2021-2022: 

Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií projektu 

Příměstský tábor Veselá 2021-2022? 

Ano: 6                 Ne: 0                Zdržel se: 0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií 

projektu Příměstský tábor Veselá 2021-2022. 

 

2.projekt - Příměstské tábory v JO Kněžmost II.: 

Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií projektu 

Příměstské tábory v JO Kněžmost II.? 

Ano: 6                 Ne: 0                Zdržel se: 0 



 

 
                         Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

             MAS Český ráj a Střední Pojizeří 
 
             Sídlo: Předměstská 286, 507 43 Sobotka 
    Tel. číslo: 493 720 546    
              IČO: 25988417   9 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií 

projektu Příměstské tábory v JO Kněžmost II. 

 

3.projekt - Příměstské tábory Kohoutek: 

Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií projektu 

Příměstské tábory Kohoutek? 

Ano: 6                 Ne: 0                Zdržel se: 0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií 

projektu Příměstské tábory Kohoutek. 

 

Všechny 3 projekty splnily podmínky věcného hodnocení. 

 

Stanovujeme pořadí:  

1. Příměstský tábor Veselá 2021-2022 – 76,25 bodů 

2. Příměstské tábory v JO Kněžmost II. – 66,25 bodů 

3. Příměstské tábory Kohoutek – 60 bodů 

 

Seznam projektů ve výzvě 
Název výzvy MAS: 8.výzva OPS pro Český ráj-OPZ-Prorodinná opatření III. 

Číslo výzvy MAS: A85/03_16_047/CLLD_16_01_083 

Alokace výzvy MAS: 2 390 016,25 Kč 

Registrační číslo 
projektu 

Název 
projektu CZ 

Žadatel 
Datum 
prvního 
podání 

CZV projektu Příspěvek EU 

Bodov
é 

hodno
cení 

Výsledek 
věcného 

hodnocení 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_0
47/0015721 

Příměstský 
tábor Veselá 
2021-2022 

Malyra 
s.r.o. 

30.10.2019 
11:05 622 480,00 463 828,00 76,25 

žádost o 
podporu splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení s 
výhradou 



 

 
                         Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

             MAS Český ráj a Střední Pojizeří 
 
             Sídlo: Předměstská 286, 507 43 Sobotka 
    Tel. číslo: 493 720 546    
              IČO: 25988417   10 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_0
47/0015742 

Příměstské 
tábory v JO 
Kněžmost II. 

Jezdecký 
oddíl 
Kněžmost, 
z.s. 

30.10.2019 
23:00 575 706,25 489 350,31 66,25 

žádost o 
podporu splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení  

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_0
47/0015761 

Příměstské 
tábory 
Kohoutek 

KOHOUTEK
-MH z.s. 

31.10.2019 
10:49 1 024 875,00 871 143,75 60 

žádost o 
podporu splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení s 
výhradou 

 

 

Kdo schvaluje pořadí projektů v 8.výzvě OPZ – Prorodinná opatření III., jak bylo uvedeno? 

Ano: 6                 Ne: 0                Zdržel se: 0 

Výběrová komise schvaluje pořadí projektů v 8.výzvě OPZ – Prorodinná opatření III., jak bylo 

uvedeno.  

Alokace dostačuje na všechny 3 projekty. Programový výbor rozhodne o výběru projektů 

k financování. 

 

9. Výzva OPZ – Sociální služby II – 1 projekt:  

Alokace 5 372 875 Kč, max.výše CZV byla 5 344 735 Kč, min.hranice je 50 bodů 

Bylo pohovořeno o všech hodnocených kritériích projektu a upřesněno, jak byla naplněna. 

Bez připomínek, bylo přistoupeno k hlasování. 

 

1.projekt - Odlehčovací služby dostupné komunitě: 

Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií projektu 

Odlehčovací služby dostupné komunitě? 

Ano: 6                 Ne: 0                Zdržel se: 0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění jednotlivých hodnotících kritérií 

projektu Odlehčovací služby dostupné komunitě. 

 



 

 
                         Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

             MAS Český ráj a Střední Pojizeří 
 
             Sídlo: Předměstská 286, 507 43 Sobotka 
    Tel. číslo: 493 720 546    
              IČO: 25988417   11 

Projekt splnil podmínky věcného hodnocení, alokace dostačuje na projekt a vzhledem k tomu, že byl 

tento projekt jako jediný podán do této výzvy, pořadí se nestanovuje. Programový výbor rozhodne o 

výběru projektů k financování. 

Seznam projektů ve výzvě 
Název výzvy MAS: 9.výzva OPS pro Český ráj-OPZ-Sociální služby II. 

Číslo výzvy MAS: A86/03_16_047/CLLD_16_01_083 

Alokace výzvy MAS: 5 372 875 Kč 

Registrační číslo 
projektu 

Název projektu 
CZ 

Žadatel 
Datum 
prvního 
podání 

CZV projektu Příspěvek EU 

Bodo
vé 

hodn
ocení 

Výsledek 
věcného 

hodnocen
í 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_
047/0015720 

Odlehčovací 
služby dostupné 
komunitě Malyra s.r.o. 

30.10.201
9 10:52 5 325 600,00 4 526 760,00 68,75 

žádost o 
podporu 
splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocen
í s 
výhradou 

 

 

4) Ostatní + diskuze 

Robert Rölc členy VK na závěr informoval o plánu vyhlašování dalších výzev na jaře do PRV – fiche 

1,2,3,4,6 a do IROP – sociální služby. Podrobnější informace byly podány k článku 20 (fiche 6  v PRV).  

Vzhledem k tomu, že funkční období členů VK končí v únoru 2020, byli přítomní osloveni s dotazem 

k možnému pokračování v členství ve Výběrové komisi.  

 
5) Závěr 

 

Poděkováním všem přítomným za jejich práci na hodnocení projektů a čas věnovaný dnešnímu 

jednání bylo jednání ukončeno. 

 

Konec jednání: 12:20 hodin 

 

Zapsala: Petra Patočková 

Ověřil: Miroslav Boček 


		2020-01-15T09:18:34+0100
	Miroslav Boček




